Приложение № 12

к приказу департамента по тарифам 
Новосибирской области
от 24.11.2010 № 70-К

	Тарифы на холодную воду и тарифы на водоотведение 
для организаций коммунального комплекса 

	г. Бердска Новосибирской области

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование организации коммунального комплекса
	ОГРН
организации коммунального комплекса
	ИНН
организации коммуналь-ного комплекса
	Тариф на холодную воду, руб./м3
	Тариф на водо-отведение, руб./м3
	НДС

	1
	г. Бердск
	МУП «Комбинат бытовых услуг»
	1045404732933
	5445118581
	12,05
	16,29
	без НДС

	
	
	ОАО «БЭМЗ»
	1025404721583
	5445007458
	33,85
	91,70
	без НДС

	
	
	ООО «Теплогенерирующая компания-1»
	1095445001453
	5445260186
	17,72
	26,59
	без НДС


